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OBJEDNÁVKA č. ES I IN0/01/05/000745/2009/14 I 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona J. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský ~oník, ve zněni pozdějších předpisU, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objetlnatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a · vzniká ,povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvai odměnu. 

sidlo: V Motrrinácb 283/8 
147 00 Praha 4- Hodkovičky 

IČO: 47549891 DIČ: CZ47549891 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

e-mail: 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě smlouvy č. 
Nl31700892 z 10. 11.2017 pro: PR.lVIj-Rezidence 

- doplněni kuchyňského nádobí a te ~lu 

Rezidence PRM, 1\ianánské nám. 98, Praha 1, ·~v ...... ..,~ 
n .. n.,nn datum a čas závozu domluvit pí·ímo s paní 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximálnl a nepřekroéitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účiována podle platrrých právních předpisů) 

Splatnost daňového d.okladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 

Místo plnění: Rezidence P.RM 

nabídka č. 

73147,50 Kč 

88509,00 Kč 

Pr.o účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 
hodnoty, ve znění pozdějších předpis~ vystupuje hl. 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
jako osoba povinná k dani: 

Platebni podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankóvnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vysta~ený daňový doklad (faktura) musí obsahovat ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a nále~tosti podle § 435 občanského zákoníku. l 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat p~ět a číslo objednávk-y, místo a tennin plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprav~ práce; příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). . 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pfipadě se přeruši plynuti lhúty splatnosti a nová 
lhOta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

I 

Další podmínky: I . 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas! s tfm, ,aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hla vn lm městem Prahou, která je veřejně pNstupná a která obsahuje Maje o jejich účastníclch, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodni tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich 

1
užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšich 

podminek. 
3. SmJuvnf strany této objednávky výslovně sjednávají, že ~veřejněnf této objednávky v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte7ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z n1phž dva obdr.lí Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mliže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními strapami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendál'nlch 

dnO ode dne vystaven[ objednávky, jinak tato nabldka na rzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: · 
I. Při prodlení Dodavatele s pl'edáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádnéllo splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm !u vnl pokutu uhradit na výzvu Drdnatele do 5 dnO od jej lho doručeni. 

V Praze dne: 13 · 11· 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a b~ 
I 

V Praze dne: 
I 

Za Dodavatele: 
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